lib. Epigrammatum lib. I. runt. Hic Iohannes beati Petri antea in Annonc quæ Carolo quarto Anno Domini

ALEXANDER de Riga primus in ordine, vir in diuinis scripturis doctor Parisiensis, seris commendauit, è quibus libros commentarios edidit. 10 alia multa composuit, quorum præfata Ecclesiæ Hildeshemensi anno ccc. lxx. indictione in Ecclesia Halberstaden

MATTHEVS de Cisterciensis eruditissimus, eloquio, qui propter ingenio scholæ præsidens, honores obtinuit. Scripsit multas memini peruenisse. 20 cientes in pulchrum voluminis interlocutores sunt per VII. de contractibus lib. I. scientiæ & ratiocinationum uerlos lib. I. sermones quorunt. Moritur anno Domini

IOHANNES Dencocriandus, doctor Pragensis, gnarus, ingenio subtilis & nomen suum posteris cõ 30 Quæstiones variarum po & de sanctis lib. II. Epistolæ meam non venerunt. Cl ccc. lxx.

IOHANNES Fust, primum lector conuentus Argentinensis, vir in diuinis subtilis, eloquio scholasticus, amator sermorum populis sententiarum lib. I. serm 40 feriales per totam quadreciam meam non uenerunt. Eliæ primum induit, sub lxx.

GERARDVS Grin in humanis scripturis & r scholasticus, vita & conu rra opuscula, quibus nomen turde contractibus & v theoralis lib. I. de conuersatibus matrimonij lib. I. Ep 50 per multa edidit, quæ ad r Imperatore. Anno Domini

CONRADVS de Wormacia, tribus à Wormacia in literis egregie doctus eloquio, metro exercitate lumina, quibus primum laudem obtinuit, sed pe

lib. Epigrammatum lib. i. Alia quoque multa edidit, quæ ad noticiam meam non venerunt. Hic Iohannes beati Petri Thomæ patriarchæ Constantinopolitani, generalis magistri antea, in Avinione quondam residentis auditor & familiaris amicus fuit. Claruit sub Carolo quarto. Anno Domini mill. ccc. lx.

ALBERTVS de Rickmersdorp patria Saxo, Episcopus Halberstatensis tricesimus primus in ordine, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis literaturæ non ignarus, doctor Parisiensis. Scripsit multa præclara volumina, quibus memoriam sui posteris commendauit, è quibus ista feruntur: super sententias lib. iiii. in multos Aristotelis libros commentarios edidit. Variasque in scripturis sanctis enucleauit quæstiones. Sed & alia multa composuit, quæ ad noticiam meam non venerunt. Recepit autem Episcopatum præfatæ Ecclesiæ Halberstatensis ab Urbano papa quinto. Anno Domini millesimo ccc. lxxv. indictione tertia, & præfuit annis quatuor & viginti. Sepultus in maiori sua Ecclesia Halberstatensi.

Albertus de Rickmersdorp.

MATTHEVS de Cracouia, doctor Pragensis Episcopus Wormaciensis, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in seculari philosophia egregie doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio, qui propter inæstimabilem doctrinam primum Pragæ deinde Parisijs Theologicæ scholæ præfidentis constitutus, magnam legendo scribendoque gloriam inter doctores obtinuit. Scripsit multa præclara opuscula, de quibus tamen pauca ad manus nostras memini peruenisse. Super sententias lib. iiii. Ad Henricum Episcopum Wormaciensem pulchrum volumen de prædestinatione, & quod Deus omnia benefecerit, cuius interlocutores sunt pater & filius, quod prænotauit rationale diuinorum operum lib. vii. de contractibus lib. i. de celebratione frequentanda vel intermittenda, dialogum conscientie & ratiocinationis lib. i. Ad episcopum Wormaciensem lib. i. Epistolarum ad diuersos lib. i. sermones quoque varios, cætera quæ composuit ad noticiam meam non venerunt. Moritur anno Domini, mill. ccc. ix. die quinta Martij Wormaciæ sepultus.